
95-938/002
Pigtail fibra ottica SC-APC 9/125 OS2 Monomodali - 2m

Tipo di fibra: G.657.A2

OS2 Monomodale 9/125um - 2m - SC-APC - Cavo libero

Dati del Prodotto

Caratteristiche
AWG cavo: N/A  Categoria OS2 Monomodale 9/125um
Colore cavo: Giallo  Guaina cavo LSZH
Interfaccia: N/A  Lunghezza Cavo 2 m
Restringimento: N/A  Sezione cavo N/A
Stagno: N/A  Tensione isolamento N/A
Tipo Cavo: Fibra ottica    

Connettore A
Tipo Connettore A: SC-APC    

Connettore B
Tipo Connettore B: Cavo libero    

Caratteristiche Generali
Marca: AlphaNET    

Disegni Tecnici

Scheda tecnica

Alpha Elettronica si riserva il diritto di modificare i prodotti in qualsiasi momento senza obbligo di preavviso. I prodotti offerti da Alpha Elettronica
S.r.l. possono subire modifiche techiche e/o estetiche per contingenti esigenze di produzione e o per causa di forza maggiore.
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